
De aardgasprijzen voor

Prijzen juni 2019 (*) - Exclusief BTW 
Deze prijsfiche maakt integraal deel uit van de Bijzondere Voorwaarden van uw Contract met  Electrabel nv

1. VASTE ENERGIEPRIJS - 1 JAAR

Vaste vergoeding (€/jaar)

 

2. NETWERKKOSTEN: GEBRUIK VAN DE DISTRIBUTIE- EN TRANSPORTNETTEN (1)

Vaste

term

Proportionele

term

Vaste

term

Proportionele

term

Vaste

term

Vlaams Gewest (€/jaar) (c€/kWh) (€/jaar) (c€/kWh) (€/jaar)

11,36 1,687 70,99 0,495 283,97

FLUVIUS LIMBURG 6,96 1,665 48,16 0,841 572,88

13,97 2,052 61,53 1,101 600,63

14,90 2,167 83,61 0,793 412,90

INFRAX WEST 7,29 2,279 69,97 1,026 713,93

11,32 1,681 54,67 0,814 439,96

11,14 1,628 59,84 0,654 374,05

13,50 1,972 67,29 0,896 504,37

IVEG 14,25 1,777 67,07 0,720 178,52

15,05 2,256 83,48 0,887 184,62

Waals Gewest (€/jaar) (c€/kWh) (€/jaar) (c€/kWh) (€/jaar)

ORES (Brabant wallon) 24,30 3,372 101,89 1,445 634,60

ORES (Hainaut Gaz) 23,36 3,780 96,02 1,829 594,94

ORES (Luxembourg) 21,59 2,891 85,05 1,249 520,76

ORES (Mouscron) 21,21 2,989 82,70 1,451 504,93

ORES (Namur) 24,66 3,667 104,10 1,609 649,57

TECTEO - RESA 25,89 2,784 91,36 1,496 720,68

3. TOESLAGEN

FEDERAAL (c€/kWh)

Energiebijdrage 0,09978

Federale bijdrage (2) 0,06122

(*) Prijzen geldig voor ieder contract dat wordt afgesloten tussen 1ste juni 2019 en 30 juni 2019 en waarvan de looptijd begint ten laatste op 31 december 2019.

(1) De distributienettarieven worden goedgekeurd door de regionale regulatoren en zijn raadpleegbaar op hun websites (VREG, CWaPE, BRUGEL).

De transportnetkosten voor aardgas (Fluxys kosten) worden geschat op 1,53 EUR/MWh (excl. BTW) voor 2019 zoals gepubliceerd door Fluxys. 

(2) Niet aan BTW onderworpen.
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AANSLUITING VERGOEDING (Waals Gewest) (2)

0,491 4,33 99,00

0,596 4,33 99,00

0,153

0,153

0,153

0,153

0,153
0,153

0,153

0,153

0,153

33,05

Prijs per kWh (c€/kWh) 2,919

Easy pro Fixed 1 jaar

De prijzen die u worden gefactureerd bestaan uit volgende 3 onderdelen: de prijs voor het gas weergegeven onder punt 1, de Netwerkkosten 

(goedgekeurd door de CREG en de regionale regulatoren) weergegeven onder punt 2 en tenslotte de Toeslagen (taksen en heffingen) vastgelegd 

door de overheden en weergegeven onder punt 3.

1 JAAR

Maandelijkse

meteropname

(c€/kWh) (€/jaar) (€/jaar)  (c€/kWh)

Distributienetbeheerder

DISTRIBUTIE TRANSPORT

T1

0 - 5 000 kWh/jaar

T2

5 001 - 150 000 kWh/jaar

T3

150 001 - 1 000 000 kWh/jaar

Tarief voor de

metingactiviteit
Fluxys

kostenProportionele

term

Jaarlijkse

meteropname

0,153

0,153

0,153

0,153

0,153

0,153

 (c€/kWh)

GASELWEST 0,742 4,87 86,00

1,136 - -

1,243 - -

0,893 - -

1,098 - -

0,999 - -
1,385 - -

0,153

FLUVIUS ANTWERPEN 0,353 4,87 86,00

IMEWO 0,574 4,87 86,00

(c€/kWh) (€/jaar) (€/jaar)

IVERLEK 0,605 4,87 86,00

SIBELGAS NOORD 0,820 4,87 86,00

INTERGEM 0,557 4,87 86,00

IVEKA 0,444 4,87 86,00

0,646 4,33 99,00

Pour consulter les prix

sur base mensuelle

Cliquez ici
     Vous pouvez consulter les Conditions Spécifiques en cliquant

     sur le lien correspondant à la page précédente.

0 - 100 kWh/jaar 0,0075 €

TOTAAL 0,16100
< 1 GWh/jaar 0,0075 c€/kWh


